CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

Montos pagados por ayudas y subsidios

01 Octubre 2014 al 31 de Diciembre 2014

CONCEPTO

| AYUDAA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

| MONTO PAGADO

439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX XX XXX X X X X X

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

Ernesto Hernandez Hernandez
Pablo Gonzédlez Morones

Liliana Elizabeth Romo Mendoza
Edgar Nazareo Cabrera Alvarez
Amy Grace Savage Gomez
Francisco Javier Enriquez Medrano
Perla Janetth Herndndez Belmares
Patricia Adriana de Ledn Martinez
Berenice Vargas Reyes

Enrique Alonso Zufiiga

Gorgonio Lépez Tolentino

Aldo Josué Romo Quiroz

Gabriela Bosques lbarra
Alexandre Canarin Madeira

Dalia Carolina Martinez Leija
Jaime Gonzalez Villa

Moisés Alberto Valdes Pech
Fatima Grajales Sarabia

Eliazar Carrera Pacheco

Adriana Garcia Hernandez
Esmeralda Mendoza Mendoza
Irma Elizabeth Betancourt Castillo
Daniela Hernandez Garcia

Maria Guadalupe Garcia Sanchez
Miguel Sebastian Morales Garcia
Diego Armando Osorio Carredn
Lizzeth Maldonado Larios

Tania Segura Moctezuma

Elda Luz Esparza Rivera

Alejandra Estefania Herrera Alonso
Jorge Antonio Ruiz Montoya
Sandy Marcela Acosta Mendoza
Gabriela de Jesus Cortés Meléndez
Emanuel de Jesus Hernandez Valdés

134,632.61
39,267.79
21,196.35
3,532.73
50,000.00
60,000.00
12,112.20
6,056.10
3,028.05
3,028.05
6,056.10
12,112.20
3,028.05
3,028.05
6,056.10
6,056.10
12,12.20
12,12.20
6,056.10
12,12.20
69,000.00
6,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
9,000.00
7,500.00
60,561.00
7,500.00
2,000.00
6,000.00
9,000.00
9,000.00
2,500.00




CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

Montos pagados por ayudas y subsidios

01 Octubre 2014 al 31 de Diciembre 2014

CONCEPTO

| AYubA A | suBsIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

| MONTO PAGADO

439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

Valeria Fuentes Sanchez

Mayra Araceli Garcia Noxopanco
Martha Patricia Zapata Pérez
Bernardo Nufiez Mendoza

Claude St. Thomas

Carlos Andrés Covarrubias Gordillo
Alberto Jorge Davila Mendoza
Francisco Javier Alonso Montemayor
Edgar Ulises Méndez Campos

llse Kassandra Soto Cisneros

Sofia Padrén Flores

Perla Mayari Trejo Ramirez
Fernando Aranda Guevara

Nadia Armandina Rocha de la Cruz
Héctor Andrés Gémez Garcia
Rodrigo Ortiz Baiddn

Luis Antonio Calva Nava

Flor lvonn Estrada Aguilar

Yessenia Sanchez Arrieta

Ricardo Rosas Macias

José Luis Perales Rangel

Juan Arturo Veldzquez de Jesus
Antonio Humberto Gomez Gutiérrez
Maria Brenda Olivia Baylon Palomino
Luis Guillermo Valdés Garcia

Mayela del Rosario Casas Gonzalez
Bulmaro Méndez Argiiello

7,900.00
7,900.00
5,800.00
5,800.00
14,130.90
21,196.35
21,196.35
3,000.00
8,250.00
3,000.00
7,500.00
11,656.80
9,000.00
6,056.10
2,140.00
2,140.00
12,000.00
10,620.64
10,620.64
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,133.33
8,560.00
6,000.00
69,000.00
69,000.00




